МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

 ШКОЛА №2 ГОРОДА ТИХОРЕЦКА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН ИМЕНИ

 ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ

 ВАСИЛИЯ СЕМЕНОВИЧА ШАХРАЯ

ПРИКАЗ

от 01.02.2023 г.                         № 171

г. Тихорецк

О внесении изменений в Положение об организации приема в

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №2 города Тихорецка муниципального

образования Тихорецкий район имени полного кавалера Ордены Славы

Василия Семеновича Шахрая

Во исполнение статьи 54 Семейного кодекса Российской Федерации и

статьи 67 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»,

пункта 2 указа Президента от 21 сентября 2022 года № 647 в части

первоочередного и преимущественного приема детей  на обучение по

основным общеобразовательным программам необходимо внести изменения

в Порядок приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования п р и к а з ы в а ю,

1.Утвердить Положение о порядке приема в муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №2

города Тихорецка муниципального образования Тихорецкий район имени

полного Кавалера Ордена Славы Василия Семеновича Шахрая (приложение).

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3.Приказ вступает в силу с 01 марта 2023 года.

Директор                                                  В.В.Бутова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-12T16:07:26+0500